Rua Carijós, 166 - 5º andar - Centro - Belo Horizonte - MG - 30.120-060
Tel.: (31) 3207 8500 – E-mail: assessoria.juridica@agenciapeixevivo.org.br

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/ANA/2020

ATO CONVOCATÓRIO Nº 024/2023

“CONTRATAÇÃO DE CONSULTOR PARA REALIZAÇÃO DE ASSESSORAMENTO TÉCNICO NA FISCALIZAÇÃO DE OBRA
DA REDE DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO CENTRO HISTÓRICO DE PENEDO – ALAGOAS”

MODALIDADE: COLETA DE PREÇOS – TIPO: TÉCNICA E PREÇO

A Diretora Geral da Agência de Bacia Hidrográfica Peixe Vivo - Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições

legais, acolhe o Parecer Jurídico APV nº. 163/2023 e HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado do processo referente à

“CONTRATAÇÃO DE CONSULTOR PARA REALIZAÇÃO DE ASSESSORAMENTO TÉCNICO NA FISCALIZAÇÃO DE OBRA

DA REDE DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO CENTRO HISTÓRICO DE PENEDO – ALAGOAS”, conforme Ato Convocatório

nº 024/2023, DECLARANDO VENCEDOR(A) o(a) concorrente: THIAGO BARBOSA DE JESUS - CPF nº 058.020.745-58.

Belo Horizonte, 1 de novembro de 2023.

______________________________________
Elba Alves Silva

Diretora Geral da Agência Peixe Vivo

		2023-11-06T15:25:41-0300
	ELBA ALVES SILVA:97229598672